на Административен съд – Варна, в частта за разноските.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите гр. София да заплати на „Пюър Пропърти“ ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Варна, [улица], представлявано от управителя И. П., сума в размер на 7 464.62лв. /седем хиляди четиристотин шестдесет и четири и 0.62/, разноски за две съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ